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Mit dem Servicepaket Student zum Nulltarif unterstützen wir Studenten im Alter  
zwischen 18 und 30 Jahren.

STUDENT – DAS SERVICEPAKET  
FÜR STUDENTEN

Studenten Servicepaket
Student

Einzelpreise 

Paketpreis CHF 0.–

Weitere  
Vorteile

Jeden Mittwoch gratis ins Kino inbegriffen

Kopierservice, z.B. Diplom-Arbeit  
(max. 5 Exemplare)

inbegriffen

Rabatt auf Steuerauszug CHF 25.–

Kontoführung Privatkonto CHF 1 Konto CHF 0.–

Sparkonto CHF 1 Konto CHF 0.–

Anlagesparkonto CHF 1 Konto CHF 0.–

Karten 
(Jahresgebühr 
inklusive) 

TKB Debit Mastercard Young & Student 1 Karte nicht erhältlich

TKB Debit Mastercard keine CHF 40.–/Jahr

Kreditkarten CHF: TKB MasterCard 
Silber oder Visa Classic1

1 Karte CHF 100.–/Jahr

Bargeld-
Dienstleis-
tung2

CHF-Bezüge an Bancomaten der Kanto-
nalbanken mit TKB Kreditkarte und TKB 
Debit Mastercard Young & Student

inbegriffen CHF 0.–

CHF-Bezüge an Bancomaten von 
Nicht-Kantonalbanken mit TKB Debit 
Mastercard Young & Student

6 Bezüge kostenlos pro 
Quartal

CHF 2.– pro Bezug

Fremdwährungsbezüge an  
Nicht-TKB-Bancomaten im In- und Aus-
land mit TKB Mastercard Young & Stu-
dent

2 Bezüge kostenlos pro 
Quartal

CHF 5.– pro Bezug

Ein- und Auszahlungen von Münzen inbegriffen 1 % des Betrages, mind. CHF 2.–  
pro Ein-/Auszahlung

Zahlungs-
verkehr ab  
Privatkonten
mit TKB  
E-Banking und  
Mobile Banking

TKB E-Banking und Mobile Banking inbegriffen CHF 0.–

Zahlungen Inland inbegriffen CHF 0.–

Zahlungen Ausland (SEPA) inbegriffen CHF 0.–

Daueraufträge inbegriffen CHF 0.–

E-Bankbelege inbegriffen CHF 0.–

1	 Die Ausstellung einer Kreditkarte erfolgt nach Bonitätsprüfung.
2	 Die weiteren Nutzungsgebühren für Karten sind gemäss www.tkb.ch/kartengebuehren kostenpflichtig.


